

**Грудень 2014 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Баласт для ламп	4шт.	48.00	192.00
	Бумага А-4	4пач.	60.00	240.00
	Віник звич.	1шт.	20.00	20.00
	Виключатель врезн.	1шт.	15.00	15.00
	Диск отрезной	2шт.	6.00	12.00
	Замок наклад	2шт.	72.50	145.00
	Кран 1/2	3шт.	25.00	75.00
	Клей момент(0,2)	1тюб.	15.00	15.00
	Лампочки 100вт	110шт.	4.00	440.00
	Миючий засіб (0,5)	2бют.	11.00	22.00
	Папка	5шт.	29.00	145.00
	Плівка п/е	7м	10.00	70.00
	Порошок пральн.(0.4)	10пач.	6.15	61.50
	Перчатки рез.	10пар.	8.20	82.00
	Рамка для фото	4шт.	25.00	100.00
	Рушник	2шт.	45.00	90.00
	Скотч	3шт.	12.00	36.00
	Скоросшивателі	10шт.	3.50	35.00
	Тонер	3шт.	70.00	210.00

	Чистячий засіб (0.5)	10шт.	8.55	85.50
	Фонар електр.	2шт.	120.00	240.00
Всього				<b>2331.00</b>

**Листопад 2014 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Ноутбук Dell	1 шт.	5600.00	5600.00
	Цибуля ріпч.	10кг	3.00	30.00
	Бумага А-4	5шт.	60.00	300.00
	Батарейка	4шт.	2.50	10.00
	Блок питания для компьют	1шт.	130.00	130.00
	Вікна пластик.	3шт.	2800.00	8400.00
	Ведро 10л (пл.)	1шт.	10.35	10.35
	Дошка класна	1шт.	2500.00	2500.00
	Замок навесн.	1шт.	10.00	10.00
	Калькулятор	1шт.	71.00	71.00
	Кран ½ угл.	4шт.	35.00	140.00
	Клей «примус»(250гр)	1ведро	23.00	23.00
	Конверти	30шт.	3.20	96.00
	Метла	1шт.	25.00	25.00
	Отвертка	1шт.	24.00	24.00
	Розетка 1-ная	8шт.	6.25	50.00

	Скоби для степл.	5шт.	3.20	16.00
	Саморізи	50шт.	0.10	5.00
	Засіб миючий «Гала»	12л	19.00	228.00
	Файли (100шт)	1упак.	36.00	36.00
	Хлорне вапно	20кг	15.00	300.00
<b>Всього</b>				<b>18004.35</b>

### Жовтень 2014 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Батарейки	10шт.	2.00	20.00
	Бачок пластмас. для туалета	1шт.	135.00	135.00
	Бумага	10пач.	57.00	570.00
	Бланки меню	200шт.	1.00	200.00
	Веерні граблі	2шт.	22.00	44.00
	Галстуки (символіка)	25шт.	3.76	94.00
	Журнали інструктажів з техніки безпеки	23шт.	10.00	230.00
	Журнали реєстрації інструктажів	15шт.	14.00	210.00
	Журнал обліку	1шт.	13.00	13.00
	Журнал скарг	4шт.	13.00	52.00

	Кран для води	2шт.	21.50	43.00
	Кронштейн для телевізора	3шт.	215.00	645.00
	Миючий засіб «гала»	50шт.	9.80	490.00
	Мило госп.(200г)	10шт.	2.90	29.00
	Мило туал.(0.75)	10шт.	2.30	23.00
	Музичний пристрій LD SB16B	1шт.	880.00	880.00
	Мітла	1шт.	25.00	25.00
	Освежитель повітря	1шт.	15.00	15.00
	Порошок»Лотос»	5пач.	7.15	35.75
	Печатки рез.	10пар.	7.00	70.00
	Пропер для підлоги(0.25)	1бут.	16.80	16.80
	Розетка 1-я	1шт.	6.00	6.00
	Скоби для провода	100шт.	0.12	12.00
	Сантрі (1л)	2бут.	12.80	25.60
	Стеклорез	1шт.	9.00	9.00
	Скоросшивателі	10шт.	3.00	30.00
	Стілець офісний	1шт.	175.00	175.00
	Тонер	3шт.	90.00	270.00
	Телевізор Ergo-LE3220	1шт.	2700.00	2700.00
	Телевізор Digital-2610	1шт.	2590.00	2590.00
	ТелевізорHyundai32v16	1шт.	2690.00	2690.00
	Файли	100шт.	30.00	30.00
	Чистячий засіб "гала"	10шт.	8.90	89.00
	Холодна сварка	2шт.	10.50	21.00

Всього				<b>12488.15</b>
--------	--	--	--	-----------------

**Вересень 2014 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума, грн.
	Стіл тенісний	1 шт.	2200.00	2200.00
	Принтер кольоровий	1 шт.	1147.00	1147.00
Всього				<b>3347.00</b>

**Липень 2014 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума, грн.
	Метан	4 м куб.	8.60	34.40
	Бензин А-92	1.36 л	14.90	20.32
Всього				<b>54.72</b>